Oficio n° 5 (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar -

Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.816,
de 2019, de autoria do Senador Alessandro Vieira, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 12.187, de 29 de dezembro de 2009, para estabelecer medidas de
transparência relativas ao Plano Nacional sobre Mudança do Clima (PNMC) e aos Planos
de Ação para a Prevenção e Controle do Desinatamento nos biomas".

Atenciosamente,

deaifJi149- de 202y

// L/oLs -

/1

Senador Mecias de Jesus
no Exercício da Primeira-Secretaria

phfii/pI 19-4816rev-t

PRtMEIRASECRETA

Em _____/Ci /

De ordem, à Secretaria-Gera'
da Mesa, para das providência:

Chefe de Secretaria

9-,-'-